Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA

PORTARIA Nº 880/2025 - RE/IFRN

   16 de abril de 2025

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE ,
no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO
o que consta no Processo nº 23134.001325.2025-56, de 15 de abril de 2025,

R E S O L V E:

I - ATUALIZAR a composição do Colégio Gestor do Campus Lajes deste Instituto Federal, conforme a seguir:

Matrícula
Siape

Nome do Servidor Função Macroprocesso

2211511 André Luiz Rodrigues Bezerra Presidente Governança

3129533 Carlos Emílio Barbosa da Silva Membro Administração

3162321 Feliphe Lacerda Souza de Alencar Membro Atividades Estudantis

3422818 Larissa Marinho de Oliveira Membro Comunicação Institucional

3009429 Eugênio Ribeiro Silva Membro Ensino

3009951 Danyel Aguiar da Silva Membro
Extensão, Internacionalização, Pesquisa, Pós-

Graduação e Inovação

3422817 Richardson Lopes Fernandes Membro Gestão de Pessoas

3138284 Elton da Silva Freitas Membro Infraestrutura

1146514 Manoel Ricardo da Cunha Júnior Membro Tecnologia da Informação e Comunicação

II - REVOGAR , com efeitos a partir desta data, a Portaria nº 1918/2024-RE/IFRN, de 25 de outubro de 2024.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ ARNÓBIO DE ARAÚJO FILHO
Reitor do IFRN

(Decreto Presidencial de 20/12/2024, publicado no DOU de 20/12/2024)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Arnobio de Araujo FilhoJose Arnobio de Araujo Filho, Reitor - CD0001 - REReitor - CD0001 - RE, em 16/04/2025 14:46:04.

Este documento foi emi+do pelo SUAP em 16/04/2025. Para comprovar sua auten+cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

866944
4b6f8091e0

	Documento assinado eletronicamente por: